
Løvspringstur 27. april 2025 

Vi mødes hos Mona og Carsten Pedersen  

Harborgvej 13, 9300 Sæby  

 

NU nærmer tiden sig for årets løvspringstur 2025. 

Forhåbentlig kan vi se frem til mildere tider med varme 

og knapt så meget regn. 

Turen i år er i et smukt lettere kuperet terræn – vi kørte 

sommertur deroppe sidste år. Fotoet til venstre er fra 

denne tur. Fotoet nedenfor er fra sidste års løvspringstur 

i Dronninglund Storskov. Fotograf Hanne Nørgaard.  

Turen bliver omkring 10-15 km, så alle burde kunne være 

med, selvom det er først på sæsonen.  

 

Vi starter med fælles morgenkaffe kl. 9.30.  

Vi spænder for og er klar til afgang senest kl. 11.00. 

I medbringer selv frokosten. Vi satser på at spise, når vi er 

tilbage fra turen – så kan vi spænde hestene fra og få madro        

Vi søger et par kagebagere, så har du tid og lyst til at bage, så 

giv os besked om, at du medbringer lidt sødt til kaffen.  

Det koster 60 kr. pr person at deltage. Betales kontant eller på 

mobile pay til Kirsten på dagen. Kirsten: mobile pay 40178211. 

 

Tilmelding til Carsten på tlf. 20716438 eller Kirsten på 40178211. Send gerne en sms. 

Sidste frist for tilmelding 25. april.  

 

Registrering af hestene 

Der har været nogen snak om registrering af heste i forbindelse med arrangementer, hvor mange 

fremmede heste mødes. De nye regler siger, at ved mere end 20 heste til et arrangement skal der fortsat 

laves registreringer. Foreløbigt fortsætter vi i 2025 med registrering af de heste, der deltager i vores ture.  

Hestene bliver registreret med navn og chipnummer (står i hestepasset) + den adresse/det CHR-nummer 

de er opstaldet på.  

Registreringen er som bekendt et led i at etablere en effektiv smitteopsporing, hvis der udbryder en 

smitsom sygdom i forbindelse med et arrangement, hvor heste fra mange stalde har været samlet på et 

sted. Vi gemmer listen, hvis myndighederne får brug for at spore hestene. 

 

Vi glæder os til at se jer på årets første tur i breddeudvalget.  


